
ADAC 101. Teterower Bergringrennen
MC "Bergring" Teterow e.V. im ADAC

28.05.2023 / Teterow
Amazonen

DMSB Reg.-Nr.: B-13529/23_AEndergebnis R18 - 3. Punktlauf (Amazonenpokal)

POS # Kl.

Gr.

Bewerber

Name, Vorname

NAT FMN Lizenz Marke Rd. Total

Km/h

Gap

Diff.

Schn. Rd.

Km/h

in Rd. Pkt.

1. 91 Amazonen KTM 4 4:28,209 1:05,053 2 14,0

FRANKE, Maria DEU DMSB Race Card 100,78 103,87

2. 23 Amazonen 4 4:46,991 0:18,782 1:09,234 3 13,0

PORTIJK, Bridget NLD B 323698 94,18 0:18,782 97,60

3. 31 Amazonen KTM 4 4:47,960 0:19,751 1:09,636 4 12,0

WERNER, Marlene DEU DMSB B 28493 93,86 0:00,969 97,04

4. 82 Amazonen KTM 4 4:56,653 0:28,444 1:12,611 2 11,0

MEINDERSTMA, Iris NLD KNMV B 458052 91,11 0:08,693 93,06

5. 99 Amazonen Husqvarna 4 4:58,918 0:30,709 1:11,422 4 10,0

KUIPER, Marielle NLD -- 90,42 0:02,265 94,61

6. 13 Amazonen Yamaha 4 4:59,701 0:31,492 1:11,404 4 9,0

AUDREY, Louwes NLD -- 423252 90,19 0:00,783 94,63

7. 92 Amazonen Suzuki 4 5:05,804 0:37,595 1:14,919 4 8,0

BLASCHKE, Jessica DEU DMSB C 28921 88,39 0:06,103 90,19

8. 60 Amazonen Honda 4 5:06,266 0:38,057 1:13,942 3 7,0

ZIMMERMANN, Tabea DEU DMSB B 10997 88,25 0:00,462 91,39

9. 27 Amazonen KTM 4 5:09,203 0:40,994 1:16,147 2 6,0

DE REE, Maaike NLD -- 918743 87,41 0:02,937 88,74

10. 52 Amazonen Suzuki 4 5:18,650 0:50,441 1:16,983 3 5,0

VEENSTRA, Jessie NLD KNMV A 376572 84,82 0:09,447 87,78

11. 72 Amazonen Yamaha 4 5:28,042 0:59,833 1:20,543 3 4,0

DIJKSTRA, Jessica NLD Race Card 1190064 82,39 0:09,392 83,90

Nicht gewertet: 

12. 17 Amazonen KTM 3 4:39,946 1 Rd 1:31,865 2 DNF

ZIMMER, Anett DEU DMSB -- 33173 72,41 73,56

Druck: 17:24 Aushang: Uhr

Rennleiter: Hr. R. Schlaak Hauptkommissar: Hr. J. Hukelmann Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Teterow, den 28.05.2023  17:24   S-ID01 https://bergring-teterow.de/ergebnisse/2023/ Seite 1 von 2



ADAC 101. Teterower Bergringrennen
MC "Bergring" Teterow e.V. im ADAC

28.05.2023 / Teterow
Amazonen

DMSB Reg.-Nr.: B-13529/23_AEndergebnis R18 - 3. Punktlauf (Amazonenpokal)

POS # Kl.

Gr.

Bewerber

Name, Vorname

NAT FMN Lizenz Marke

1. 91 Amazonen KTM

FRANKE, Maria DEU DMSB Race Card

2. 23 Amazonen

PORTIJK, Bridget NLD B 323698

3. 31 Amazonen KTM

WERNER, Marlene DEU DMSB B 28493

4. 82 Amazonen KTM

MEINDERSTMA, Iris NLD KNMV B 458052

5. 99 Amazonen Husqvarna

KUIPER, Marielle NLD --

6. 13 Amazonen Yamaha

AUDREY, Louwes NLD -- 423252

7. 92 Amazonen Suzuki

BLASCHKE, Jessica DEU DMSB C 28921

8. 60 Amazonen Honda

ZIMMERMANN, Tabea DEU DMSB B 10997

9. 27 Amazonen KTM

DE REE, Maaike NLD -- 918743

10. 52 Amazonen Suzuki

VEENSTRA, Jessie NLD KNMV A 376572

11. 72 Amazonen Yamaha

DIJKSTRA, Jessica NLD Race Card 1190064

Nicht gewertet: 

12. 17 Amazonen KTM

ZIMMER, Anett DEU DMSB -- 33173

Gesamtdistanz:   1877 m  +  3 Runden  x  1877 m  =  7,51 Km / 100,78 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 91 / Maria Franke; 1:05,053 / 103,87 Km/h

Am Start: 12 Ausgeschieden: 1 Am Ziel: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0 Disqualifiziert: 0

Druck: 17:24 Aushang: Uhr
Rennleiter: Hr. R. Schlaak Hauptkommissar: Hr. J. Hukelmann Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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